Iguatemi Bosque 12 R$ 4.153,12 R$ 49.837,43 R$ 598.049,19

                   

             
Valor Total
do Contrato R$ 62.185,99 R$ 746.231,90

 

2. CLÁUSULA SEGUNDA - PREÇO

2.1.A Convenção Coletiva de Trabalho provocou alteração do valor mensal do contrato, que passou de R$ 61.742,85 (sessenta e
um mil setecentos e quarenta e dois reais e oitenta e cinco centavos) para R$ 62.185,99 (sessenta e dois  mil cento e oitenta
e cinco reais e noventa e nove centavos), perfazendo o valor anual de R$ 746.231,90 (setecentos e quarenta e seis mil duzentos
e trinta e um reais e noventa centavos).
 

2.2 O Valor Total do 3º Termo de Apostilamento correspondente a 12 meses ( 04/03/2025 a 04/03/2026) totaliza um montante
de R$ 443,52 (quatrocentos ne quarenta e três reais e cinquenta e dois centavos).
Memória de cálculo :